Meglopoltæ, μεγαλοπόλιτæ, Megalopolis incolæ. Stephanus.

Meglopæcia, Μεγαλοπεῖα GALL. Magnificenc. ITAL. Magnificenza. GERM. Groß thätigkeit / hervigkeit. HISP. Franqueza ANGL. Magnificence. § Magnidecentia, vel munificentia, quæ inter magnos viros versatur magnisque in rebus. ¶ Et Megaloprepes, μεγαλωπρῆς dicitur, qui huiusmodi magnidecentia, aut munificentia virut: quem Magnificum quidam appellant.

Meglopsychæ, μεγαλοψυχίæ, Magnanimitas, & Megalopsychus, μεγαλοψυχος, Magnanimus.

Megaloschemus, μεγαλόσχημος, Monachus. L. gr. b.

Megara, μεγάρæ, vrbis est Achaiæ in confinio Atticæ, & Peloponnesi, parria Euclidis Geometræ: ita dicta à Megareo Apollinis filio. Vrbis huius meminit Plin. lib. 4. c. 7. & Servius Sulpit. ad Cic. lib. 4. Epist. Pro codem dicitur Megara, orum, plurali numero. Plin. lib. 16. c. 39. Megaris diu stetit olealter in foro Col. lib. 10.

Iam Megaris veniant genitalia semina bulbi.

¶ Est item Megara, montis nomen in Sicilia apibus abundantis, qui vrbem habet eiusdem nominis in radice sitam. ¶ Fuit præterea hoc nomine filia Creontis, & vxor Herculis.

Megarūs, a, um, adiectum Virg. 3. Æneid.

Pantagiam Megarosque sinus.

Megareus dictio tri syllaba, μεγαρεύς nomen fuit patris Hippomenis & nepotis Neptuni, ex Onchelto Boeotiae oppido oriundi. Ouid. 10.

Met Namque mibi genitor Megareus Onchestius: illi

Est Neptunus avus: pronepos egoris aquarum.

¶ Fuit præterea eodem nomine unus ex Apollinis filiis, qui Megaris à se conditis nomen fecit.

Megaris, idis μεγαρίδαι, Regio est Achaiæ, in confinio Atticæ & Peloponnesi, ita dicta à Megaris, præcipua eius tractus vrbis. Plin. lib. 4. c. 7. Attigit Isthmum parte sui, quæ Megaris appellatur à colonia Megara. Ex hac regione præstantissimi mittebantur bulbæ, qui ab ea dicti sunt Megarici. Idem lib. 19. c. 5. Proxima his est bulborum natura quos Catato in primis serendos præcipit, celebrans Megaricos. ¶ Est præterea Megaris insulæ nomen inter Neapolim & Pausilypum sitæ, teste Plin. lib. 3. c. 6. ¶ Megaris item Nisæa vocabatur, à Niso Pandionis filio. Idem Nisæa nauale Megaridis. Steph.

Megasa, μεγασα vrbis Libyæ, in qua ποταφάραι & ἀποτῆται. Steph.

Megæs, μεγας, vnuus ex Græcorum principibus, qui ad Troiam profecti sunt: de quo Homerius in Catalogo nauium.

Megistæns, Μεγίστανς ghedholino שָׁרֵם, μεγαστης. GAL. Grands personnages & excellens. ITAL. Magnati, gran personaggi. GERM. Die füremsten. HISP. Grandes en dignidad. ANGL. Excellent, or noble men. § Dicuntur proceres primatæque. nam μεγας, Latinè dicitur Maximus. Corn. Tacit. Megistanas Armenios, qui primi à nobis defecerant, pepulit sedibus. Suet. in Caligul. c. 5. Regem etiam regam & exercitatione venandi, & conuictu megistananum abstinuisse.